09038.012096/2019-14.U.14.17/10/1995.17/10/2020.N; 
09038.012097/2019-69.U.14.31/10/1995.31/10/2020.N;

4. Por unanimidade, com fundamento no inciso II, do art. 23, da Lei nº 12.527/2011,
pela prorrogação da classificação das informações no grau ultrassecreto dos
148 (cento e quarenta e oito) documentos, CIDIC nº:

09690.010824/2019-50.U.14.02/01/1995.02/01/2020.N
09041.010174/2019-97.U.14.02/01/1995.02/01/2020.N
09521.010514/2019-87.U.14.03/01/1995.03/01/2020.N
09507.010240/2019-12.U.14.05/01/1995.05/01/2020.N
09507.010241/2019-59.U.14.05/01/1995.05/01/2020.N